АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                    МЕДВЕН   СКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 29.09.2012 г.                                        № 75                                                 Об утверждении  административных регламентов
      В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. № 1789-р, Постановлением Правительства. Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения  административных регламентов исполнения государственных функций административных    регламентов     предоставления государственных  услуг», постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 08.07.2010 г № 415 «О Порядке разработки и утверждения административных регламент исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемые административные регламенты  по предоставлению муниципальных услуг:
   - «Услуги по обеспечению библиотечного обслуживания  граждан»;
   -«Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района Курской области»;
  - «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»;
  -«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Высокского  сельсовета Медвенского района».
2. Разместить административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области в сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области Н.Г. Сотникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Высокского  сельсовета                                                 А.Н. Харланов